
Kupní smlouva č. 22111000162

Kupní smlouva č. 22111000162
„Souprava odstupné manipulace s IED"

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Petrem ZÁBORCEM, ředitelem odboru vyzbrojování pozemních

sil a KIS Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Glomex MS, s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140652
se sídlem: Pomněnková 61, 106 00 Praha 10
jednatel: Ing. Jiří Sadílek

ICO:
DIČ:

28426525
CZ28426525

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-2953270287/0100
adresa pro doručování korespondence: Glomex MS, s.r.o., Pomněnková 61, 106 00 Praha 10

datová schránka: tzn8jgc

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ObčZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

Článek



Kupní smlouva č.22111000162

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je koupí nového typu odstupné soupravy s IED s trojnožkou zvýšit
schopnosti jednotek AČR manipulovat s podezřelými předměty, včetně předmětů pod úrovní
terénu.

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 2 soupravy odstupné manipulace
s IED s trojnožkou pro specialisty EOD, vyrobených podle výrobní dokumentace
č. MXP-RADC27-PS a č. MXP-CZFROKA splňující požadavky technické specifikace uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“).

2. Kupující se zavazuje zboží odpovídající ustanovením této smlouvy převzít
a zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodané zboží kupní cenu podle čl. 3 této smlouvy.

Článek 3
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve

znění pozdějších předpisů.

Kupní cena za 1 soupravu zboží bez DPH 489 588,00 Kč

Celková kupní cena zboží s DPH 1 184 802,96 Kč

(slovy: jedenmilionjednostoosmdcsátčtyřitisíceosmsetdva 96/100 Kč)

2. Cena zboží bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. V případě změny sazby
DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba DPH účinná
v příslušný den zdanitelného plnění.

3. Cena zboží bez DPH zahrnuje veškeré náklady (např. náklady na dopravu, zkrácené vojskové
zkoušky atd.) prodávajícího spojené s dodávkou této smlouvy.

Článek 4
Dodací podmínky, místo a doba dodání

1. Kupující pověřuje k převzetí zboží dle smlouvy náčelníka Vojenského zařízení 551220 Štěpánov
(dále jen „VZ“) nebojím písemně pověřenou osobu (dále
jen „pověřená osoba“).

2. Místem plnění je

3. Prodávající je povinen dodat zboží formou jedné ucelené dodávky v roce 2022, nejpozději do
31. října uvedeného roku.

4. Prodávající je povinen uvědomit pověřenou osobu kupujícího nejméně 10 dnů předem
o připravenosti předat zboží v místě dodání.

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží podle tohoto článku pouze v pracovní dny
v době od 09,00 do 14,00 hod. a dále je povinen dopravit zboží do místa dodání.

2



O"ňÚ�p;ů§X"”ýp�0prrtttSSSter

e0p zŠX(�”ýF�Y�p(X(�pV"ň"F�Y�ů"pŽšX��pÚX”�pýpÚ„ňX"��”ýÚ�pv;p”�FxůVX"pŽšX��ůpňX"�xU�pň�xp
ŽVŠ�Y„Ú�YGp”XF;VX”�YGpŽVX"�V�YGa2p”ťŠXš„Ú�půýW0prpŠXVťpň�„(pŠXV„ůp(X(�Ú�pvŠXVp(X(�Ú�1ra2p
X(ňX”�(ýF�Y�pň§ýUÚ�ůpň�„(ňx;�ů0p/X"��;U�p(X(�”Vťpů";�pš�Up(XV"ů„ÚUýY„p”p�„;V�ůpFýŽťY„p
ňXU�„šÚ�pňŠXpň�„”Ž„U�pýp"��”�Ú�p;X"ňŠý”ťpX(;U"ňÚ�půýÚxň"§ýY„p;pÁéžpýp;pUŠXFÚX�VX"2p”�„UÚ�p
ňŠXG§��„Ú�pXp;GX(�pňX(§„pň��;§"�Ú�GXpňŠ�”Ú�GXpň�„(ňx;"0

k0p zŠX(�”ýF�Y�p;„pŽý”ýŽ"F„pň�„(§X�xUpXŽÚý�„Ú�pE/E2pVU„Š�pň�„(§X��pV"ň"F�Y�ů"pvň��§XGýp�0p:apU�UXp
;ů§X"”ť0pzXp"VXÚ�„Ú�púNúp;p”ťGX”"F�Y�ůp”�;§„(V„ůp;„p;UýÚX"pŽ�”ýŽÚ�ůp(XV"ů„ÚU„ůpňŠXp
ň�„(�Ú�pýpň�„”Ž„U�pŽšX��0

á0p úýp��„§„ůpň�„(�Ú�pýpň�„”Ž„U�pŽšX��p”pů�;U�p(X(�Ú�pF„pňŠX(�”ýF�Y�pňX”xÚ„Úp”ťGXUX”xUp(X(ýY�p§x;Up
”„p�Uť�„YGp”�Ux;Y�YG2pVU„Š�pš"(„pXš;ýGX”ýUpŽ„Fů�ÚýpXŽÚý�„Ú�pňŠX(�”ýF�Y�GXpýpV"ň"F�Y�GX2p��;§Xp
U�UXp;ů§X"”ť2p”��„UpňX§X�„VpŽšX��2pY„Ú"pš„ŽpžzZpýp;pžzZ2pů�;UXpýp(ýU"ůpň�„(�Ú�pŽšX��pýpFů�ÚXp
ýpňX(ňx;pŽ�;U"ňY„pňŠX(�”ýF�Y�GX2pVU„Š�pŽšX��pň�„(ý§0pzXV"(pňX”��„Ú�pX;XšýpV"ň"F�Y�GXpŽšX��p
ň�„”„Žů„2pňXU”Š(�pUXUXpň�„”Ž„U�pňX(ňx;„ůpv”�„UÚ�p"”„(„Ú�pFů�Úýa2pXUx;V„ůpŠýŽ�UVýpNXF„Ú;V�GXp
Žý��Ž„Ú�pČČtrp�U�ň�ÚX”pýp(Xň§Ú�Ú�ůpx(„ÚUx“xV�UXŠ"p(X(�”VťpvÁžéžapÚýp(X(ýY�p§x;U0pB„(„Úp”�Ux;Vp
(X(ýY�GXp§x;U"pF„p"Š�„ÚpňŠXpňX”��„ÚX"pX;Xš"pýpU�xp”�Ux;VťpňŠXpňŠX(�”ýF�Y�GX0pžX(ýY�p§x;Up
ÚýGŠýŽ"F„pň�„F�ůýY�pňŠXUXVX§0

b0p zX”��„Ú�pX;XšýpV"ň"F�Y�GXpÚ„ň�„”„Žů„p”ý(Ú�pŽšX��0pNpUýVX”�ůpň��ňý(�p;„ň��„p;pňŠX(�”ýF�Y�ůp
ňŠXUXVX§pXpÚ„ň�„”Ž„U�2p”„pVU„Š�ůpš"(„p"”„(„Úp(�”X(pX(ů�UÚ"U�pŽšX��p;p”ťU�„Ú�ůp”ý(p�xpÚ„;GX(2p
(ýU"ůpýp�ý;pX(ů�UÚ"U�pň�„”Ž„U�pýpňX(ňx;ťpňX”��„Ú�pX;XšťpýpŽ�;U"ňY„pňŠX(�”ýF�Y�GX

����TXpé
f�T��Ap��H���Í%X�G�p����HpHp��T%G�Ap�TóT��T��p�X�A�

t0p O"ň"F�Y�pÚýš�”�p”§ý;UÚxYV�pňŠ�”XpV„pŽšX��pXVýů�xV„ůpF„GXpň�„”Ž„U�pňX”��„ÚX"pX;XšX"p
ýpňX(ňx;„ůpň��;§"�Ú�GXp(X(ýY�GXp§x;U"0pNpU�ů�„pXVýů�xV"pň�„YG�Ž�pÚýpV"ň"F�Y�GXpÚ„š„Žň„��p
�VX(ťpÚýpŽšX��0

����TXpi
f�H�Tó��pHpLHX���H���p��A���X�

t0p zŠX(�”ýF�Y�pš"(„pXňŠ�”Ú�Úp”ť;Uý”xUp(ý�X”�p(XV§ý(pv(�§„pF„Úp�“ýVU"Š"�apŽýpŽšX��pňXpF„GXp��(Ú�ůp
(X(�Ú�pýpňX(„ň;�Ú�p(X(ýY�GXp§x;U"pňX”��„ÚX"pX;XšX"pV"ň"F�Y�GX0pNť;Uý”„Ú�p“ýVU"Šýp”�„UÚ�pF„F�GXp
(XŠ"�„Ú�pV"ň"F�Y�ů"pů";�pš�Up”p;X"§ý("p;pU�ůUXp�§�ÚV„ůpýp“ýVU"ŠX”ýÚ�p��;UVýpů";�pX(ňX”�(ýUp
Y„Ú�ůp"”„(„Ú�ůp”p�§�ÚV"pypýp”pň��§XŽ„p�0prpU�UXp;ů§X"”ť0pEýp(X(�”V"pŽšX��pÚ„ňX;VťUÚ„p
V"ň"F�Y�pňŠX(�”ýF�Y�ů"p��(ÚX"pŽ�§XGX”X"pň§ýUš"0

r0p IýVU"Šýpů";�p;ň§�X”ýUp”„�V„Š�pňX�ý(ý”Vťp;UýÚX”„Ú�p�„;V�ůxpňŠ�”Ú�ůxpň�„(ňx;ť2pŽ„Fů�Úýp
Ú�§„�xUX;Uxp(ý�X”�GXp(XV§ý("p;UýÚX”„Ú�p”p�prbpŽ�VXÚýp�0pryČ6rSS:p/š02pXp(ýÚxpŽpň�x(ýÚ�p
GX(ÚXUť2p”„pŽÚ�Ú�pňXŽ(�F��YGpň�„(ňx;�2pýpXšYGX(Ú�p§x;UxÚťp;UýÚX”„Ú�p”p�p:yČpřš�ú0pOŠXů�p
U�YGUXpÚ�§„�xUX;U�pš"(„p“ýVU"ŠýpXš;ýGX”ýUp��;§XpU�UXp;ů§X"”ť2p"”„(„Ú�p��;§ýp��U"pňŠX(�”ýF�Y�GX2p
VU„Š�pů";�pš�UpUXUX�Ú�p;p��;§„ůp��U"p"”„(„Ú�ůp”pšýÚVX”Ú�ůp;ňXF„Ú�p”pŽ�G§ý”�pU�UXp;ů§X"”ťpÚýp
;UŠýÚ�pňŠX(�”ýF�Y�GX2pY„Ú"pš„ŽpžzZ2pňŠXY„ÚUÚ�p;ýŽš"pýp”��xpžzZpýpY„Ú"p”�„UÚ�pžzZ0p
zŠX(�”ýF�Y�pX(„�§„pvÚ„šXpň�„(�apÚýp“ýVU"Šý�Ú�pý(Š„;"p(§„p�§0pepX(;U0pkp(XGX(ťp(”ýp”�Ux;Vť2p
ň�x�„ů�pF„(„Úp”�Ux;VpX(„�§„pvň�„(�apň�xp(X(�”Y„pŽšX��pŽ�;U"ňYxpNúpČČtrp�U�ň�ÚX”p”pů�;U�p
(X(�Ú�0

y0p z��§XGX"p“ýVU"Šťpš"(X"pÚ�;§„("F�Y�p(XV"ů„ÚUťi

1p �(X(ýY�p§x;U�pňX(§„p�§0p:pX(;U0pápU�UXp;ů§X"”ť2

y



O"ňÚ�p;ů§X"”ýp�0prrtttSSSter

1p V§ý(Ú�p�/UýÚX”x;VXp��ý("pňŠXpXšŠýÚÚX"p;UýÚ(ýŠ(xŽýYx2pVýUý§X)xŽýYxpýp;U�UÚ�pX”��X”�Ú�pFýVX;Uxp
v(�§„pF„Úp���HA�apVpÚýň§Ú�Ú�pVýUý§X)xŽý�Ú�p(X§X�Vť�2p”ť(ýÚ�pŽ�;U"ňY„ůp��ý("pňX(§„pz��§XGťp
�0pypU�UXp;ů§X"”ťpvjH�H��OÍ�H���pA����XHa2pňXV"(p;„pF„(Ú�pXp(X;"(pÚ„VýUý§X)xŽX”ýÚ�pŽšX��p
ňX(§„p�§�ÚV"páp;ů§X"”ť2

1p F„(ÚXp”ťGXUX”„Ú�pň§ýUÚ�GXp�ř;”�(�„Ú�pXpFýVX;UxpýpVXůň§„UÚX;Ux�2p”ť;Uý”„Ú�pŽ�;U"ňY„ůp��ý("p
���pXH�A��p���ÍÍp�ó���pÚ„šXp�j„ŠUx“xYýU„pX“pjXÚ“XŠůxUť�pvjXjapňXU”ŠŽ„Ú�pŽ�;U"ňY„ůp
������������h�����hú����řp”pň��ňý(�p(X(�”VťpŽ„pŽýGŠýÚx��2

1p (XV§ý(pňŠXVýŽ"F�Y�p;V"U„�ÚX;Up"”„(„ÚX"p”p�§0p:pX(;U0pep;ů§X"”ť2

:0p /ň§ýUÚX;Up“ýVU"Šťpš"(„pySpvU�xY„Uap(Ú�pX(„p(Ú„pF„F�GXp(XŠ"�„Ú�pV"ň"F�Y�ů"0pP"(„1§xp“ýVU"Šýp
(XŠ"�„ÚýpV"ň"F�Y�ů"p”pXš(Xš�pX(ptČ0pňŠX;xÚY„pň��;§"�Ú�GXpVý§„Ú(��Ú�GXpŠXV"p(XptČ0p§„(Úýp
Ú�;§„("F�Y�GXpŠXV"2pňŠX(§"�"F„p;„pF„F�p;ň§ýUÚX;UpŽpŠXŽňX�UX”�YGp(�”X(�pÚýp;UŠýÚ�pV"ň"F�Y�GXpXpySp
vU�xY„Uap(Ú�0pIýVU"ŠX”ýÚ�p��;UVýp;„pňX”ý�"F„pŽýp"GŠýŽ„ÚX"p(Ú„ůpň�xň;�Ú�pň��;§"�Ú�p��;UVťp”„p
ňŠX;ň�YGpšýÚVX”Ú�GXp��U"pňŠX(�”ýF�Y�GX0

Č0p O"ň"F�Y�pF„pXňŠ�”Ú�Úp(Xp§G�Uťp;ň§ýUÚX;Uxp”Š�UxUpňŠX(�”ýF�Y�ů"p“ýVU"Š"2pVU„Š�pÚ„Xš;ýG"F„p
Ú�§„�xUX;Uxp;UýÚX”„Ú�pUX"UXp;ů§X"”X"pÚ„šXp“ýVU"Š"2pVU„Š�pXš;ýG"F„pÚ„;ňŠ�”Ú�pY„ÚX”�p�(ýF„pÚ„šXp
Ú„Ú�p(XŠ"�„Úýp”pňX�ý(X”ýÚ�ůpůÚX�;U”�p”�Ux;V�0pzŠX(�”ýF�Y�p(XŠ"��pV"ň"F�Y�ů"pÚX”X"p“ýVU"Š"p
(Xp(„;„UxpvtSapňŠýYX”Ú�YGp(Ú�pX(„p(Ú„p(XŠ"�„Ú�p”Š�Y„Ú�p“ýVU"ŠťpŽ„p;UŠýÚťpV"ň"F�Y�GX0p
řňŠ�”Ú�Ú�ůp”Š�Y„Ú�ůp“ýVU"Šťpň�„;U�”�pš��„Up§G�Uýp;ň§ýUÚX;Ux2pV"ň"F�Y�pÚ„Ú�p”pňŠX(§„Ú�p
;pň§ýY„Ú�ůpýpÚX”�p§G�Uýp;ň§ýUÚX;Uxpš���pŽÚX”"pX(„p(Ú„p(XŠ"�„Ú�pÚX”�p“ýVU"Šť0pIýVU"Šýp;„p
ňX”ý�"F„pŽýp”Š�Y„ÚX"p”„p§G�U�p;ň§ýUÚX;Ux2pF„1§xp”pU�UXp§G�U�pX(„;§�ÚýpV"ň"F�Y�ů-pÚ„Ú�pÚ"UÚ�2pýšťp
šť§ýp”pU��„p§G�U�p(XŠ"�„ÚýpňŠX(�”ýF�Y�ů"0

e0p N�„YGÚťp��;UVťpňX"VýŽX”ýÚ�pů„ŽxpV"ň"F�Y�ůpýpňŠX(�”ýF�Y�ůpÚýpŽ�V§ý(�pU�UXp;ů§X"”ťpů";�p
š�UpňŠX;U�pFýV�YGVX§x”pšýÚVX”Ú�YGpňXň§ýUV�pÚ„šXpFxÚ�YGpÚ�V§ý(�p;ňXF„Ú�YGp;pň�„”X(„ůpÚýpF„FxYGp
��Uť0

k0p Eýp“ýVU"�„pů";�pš�Up"”„(„Úťpx(„ÚUx“xVý�Ú�p�(ýF„pV"ň"F�Y�GXp”pÚ�;§„("F�Y�pňX(Xš�i

�„;V�pŠ„ň"š§xVýp1pCxÚx;U„Š;U”XpXšŠýÚť

9ťYGXÚX”ýpt

teSpSSpzŠýGýpe

Á�řipeStperpeb:2pžÁ�ipjúeStereb:

”pŽý;UX"ň„Ú�i

/„VY„p”ťŽšŠXFX”�Ú�pýpýV”xŽxYpCř

X(šXŠp”ťŽšŠXFX”�Ú�pňXŽ„ůÚ�YGp;x§pýpOÁ/

Ú�ů0p/”XšX(ťp:kt6:

teSpzŠýGýpe

:



Kupní smlouva č. 22111000162

8. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě
bude platba prodávajícímu za zboží snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
kupujícím na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Článek 7
Záruční podmínky

1. Záruční doba zboží je 24 měsíců na počíná běžet dnem následujícím po dni převzetí zboží
pověřenou osobou kupujícího a potvrzením dodacího listu dle čl. 4 odst. 8 této smlouvy.
V případě uplatnění reklamace se běh záruční doby pozastavuje po dobu trvání reklamačního
řízení.

2. Oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka (dále jen „reklamací“) se rozumí podání písemné
zprávy uživatelem, kterým je

elektronicky datovou zprávou (dále jen „oznámení
o reklamaci“). Za den zahájení reklamačního řízení, se považuje den doručení oznámení
o reklamaci prodávajícímu.

3. Pokud má reklamované zboží vadu, kterou lze odstranit, má kupující právo, aby byla tato vada
bezplatně a řádně prodávajícím odstraněna nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení
reklamačního řízení, pokud se smluvní strany ve výjimečných a odůvodněných případech
nedohodnou jinak. Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby zboží mohlo být
řádně užíváno, nebo jde-li o vadu, jejíž odstranění by vzhledem k povaze vady bylo neúměrné,
má kupující právo na výměnu zboží. Za den ukončení reklamačního řízení se považuje den, kdy
bylo bezvadné zboží předáno kupujícímu.

4. Kupující se zavazuje ode dne uplatnění reklamace zpřístupnit prodávajícímu reklamované zboží
v sídle vojenského útvaru nebo vojenského zařízení, které má zboží v užívání. Není-li možné
provést odstranění vady reklamovaného zboží v sídle příslušného vojenského útvaru nebo
vojenského zařízení, kupující předá zboží k odstranění vady prodávajícímu. O předání zboží
k odstranění vady bude sepsán mezi předávajícím a přebírajícím protokol.

5. Veškeré náklady v případě oprávněné reklamace jdou k tíži prodávajícího. Jestliže se prodávající
do 5 pracovních dnů od zahájení reklamačního řízení nevyjádří k oznámení o reklamaci, platí, že
reklamace je oprávněná v plném rozsahu.

6. Prodávající neprodleně informuje Úřad o uplatněných reklamacích. Prodávající předá kopie
reklamačních protokolů Úřadu na adresu Nám. Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, případně
e-mail:

Článek 8
Katalogizace

1. Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy bude předmětem katalogizace podle zákona
309/2000 Sb. K tomu se prodávající zavazuje, že na všechny stanovené položky uvedené
v příloze č. 4 dodá Uř OSK SOJ v termínech specifikovaných v textové části katalogizační
doložky bezchybný a úplný soubor povinných údajů ke katalogizaci (dále jen „SPUK“). Dále na
všechny stanovené položky majetku charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v
zemích mimo NATO a Tier 2, dodá také návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV“),



Kupní smlouva č.2211 1000162

zpracovaný katalogizační agenturou. Předání SPUK a NKDV je součástí plnění povinností
prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených
s vypracováním katalogizačních dat v ustanovení týkajícím se katalogizace

2. Kupující požaduje provést katalogizaci Soupravy odstupné manipulace s IED podle Přílohy č. 4
jako soupravu s pevným obsahem uvedeného ve sloupci TPP „1" pod pořadovým číslem 1. Dále
katalogizovat jednotlivé členy soupravy uvedené pod pořadovým číslem 1-53 jako položky
zásobování.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci pořízení zboží budou na tomto zboží provedeny zkrácené
vojskové zkoušky, prodávající splní požadavek na katalogizaci majetku následovně:

a) první část návrhu katalogizačních dat budou tato dodána pro přidělení KČM celku před
zahájením vojskových zkoušek;

b) druhá část návrhu katalogizačních dat spojeným s předmětem smlouvy pro zajištění provozu,
oprav a údržby budou dodána po provedení zkrácených vojskových zkoušek, avšak před
fyzickým dodáním zboží podle podmínek stanovených katalogizační doložkou

Článek 9
Státní ověřování jakosti

1. Smluvní strany se dohodly, že na předmět smlouvy bude uplatněno státní ověřování jakosti (dále
jen „SOJ“) ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského
zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.“) s tím, že:

a) kupující požádal o provedení SOJ podle zákona č. 309/2000 Sb.,

b) prodávající s provedením SOJ podle zákona č. 309/2000 Sb. souhlasí.

2. SOJ bude provedeno nebo v případě zahraničního výrobce vyžádáno u příslušného orgánu jiného
státu po nabytí právní moci rozhodnutí Úřadu a v rozsahu a za podmínek, uvedených
v Příloze č. 5 smlouvy. Provádění SOJ nezbavuje prodávajícího plné odpovědnosti za jakost
a vady zboží a za případnou škodu, vzniklou kupujícímu.

3. V případě výroby v ČR je prodávajícím povinen oznámit nejméně 5 pracovních dnů předem
připravenost ke konečné kontrole zástupci Úřadu na e-mail:

4. Pokud prodávající zmaří provedení SOJ neplněním svých závazků uvedených ve smlouvě,
má kupující právo odstoupit od smlouvy a prodávající nemá nárok na úhradu nákladů vzniklých
v souvislosti s plněním předmětu smlouvy.

5. Prodávající je oprávněn dodat kupujícímu plnění až po provedení SOJ příslušného zboží podle
zákona č. 309/2000 Sb. Prodávající je povinen s plněním dodat „Osvědčení o jakosti
a kompletnosti“ vystavené zástupcem Úřadu nebo „Certificate of Conformity” potvrzené
zástupcem příslušného zahraničního úřadu (v případě dodávky ze zahraničí).

6. Prodávající předloží označenou výrobní dokumentaci a NSN k provedení SOJ v souladu s čl. 4
odst. 7 smlouvy.

Článek 10
Zkrácené vojskové zkoušky

1. Smluvní strany se dohodly, že před dodáním zboží budou provedeny Zkrácené vojskové zkoušky
(dále jen „ZVZ“) v souladu s Nařízením NGŠ AČR a v souladu s NV MO č. 100/2015 v platném
znění.

6



Kupní smlouva č. 22111000162

2. ZVZ se provádí z důvodu ověření požadovaných technických parametrů zboží, k jehož činnosti
je zboží určeno.

3. Termín realizace ZVZ a místo dodání zboží pro účely ZVZ dohodne prodávající s kontaktní
osobou kupujícího ve věcech technických nejdéle do třiceti (30) kalendářních dnů od podpisu
kupní smlouvy.

4. Prodávající si písemně vyžádá 30 dnů před plánovaným termínem ZVZ, upřesnění termínů pro
dodání požadovaného zboží, upřesní seznamy osob pro zabezpečení vstupu u velitele VÚ 8280
Prostějov elektronicky
datovou zprávou.

5. Prodávající dodá k provedení ZVZ následující zboží:

1 soupravu odstupné manipulace s IED s trojnožkou

6. Potřebná doba k provedení ZVZ se předpokládá v délce maximálně tří (3) kalendářních dnů.

7. Prodávající seznámí v rámci ZVZ přítomné s užíváním a údržbou zboží.

8. Náklady související s provedením ZVZ (zboží k TNZ, doprava zboží a vzniklé náklady
prodávajícího) jdou na vrub prodávajícího.

9. Pokud bude zboží s ohledem na výsledky ZVZ hodnoceno kupujícím jako nevyhovující, resp.
nesplňující technické parametry, požadavky a kritéria, uvedené v příloze č. 1. smlouvy, budou
ZVZ opakovány po odstranění závad.

10. Pokud bude výsledek opakovaných ZVZ hodnocen jako nevyhovující, je kupující oprávněn od
smlouvy odstoupit.

11. Po provedených ZVZ může být zboží (1 souprava odstupné manipulace s IED), repasováno
a může se stát předmětem dodávky.

12. Zboží k provedení ZVZ bude prodávajícím protokolárně předáno pověřenému zástupci
kupujícího uvedenému v Nařízení NGŠ AČR v úplném a funkčním stavu včetně požadované
dokumentace.

13. Po dobu od protokolárního převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího k provedení ZVZ
do doby jeho protokolárního předání zpět prodávajícímu, nese odpovědnost za škody na tomto
zboží kupující. V případě vzniku škody při provádění ZVZ v souladu se schválenými postupy
(programem ZVZ), škoda vzniklá v souvislosti s prováděním ZVZ na tomto zboží
a škoda tímto zbožím způsobená jde k tíži prodávajícího.

Článek 11
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle této smlouvy, zaplatí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží bez DPH, za každý
započatý den prodlení.

2. V případě porušení povinnosti prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 7 odst. 3 této smlouvy,
zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny reklamovaného zboží bez
DPH, za každý započatý den prodlení a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání
zboží“.

3. V případě porušení povinnosti s úhradou faktury podle čl. 6 odst. 4 této smlouvy, zaplatí
kupující prodávajícímu za každý další započatý den prodlení úrok z prodlení v zákonné výši.

7



O"ňÚ�p;ů§X"”ýp�0prrtttSSSter

:0p zŠ�”Xp”ťů�GýUpýp��UX”ýUp;ů§"”Ú�pňXV"Uťpýp�ŠXVpŽpňŠX(§„Ú�p”ŽÚxV�pXňŠ�”Ú�Ú�p;ů§"”Ú�p;UŠýÚ�p
ňŠ”Ú�ůp(Ú„ůpÚ�;§„("F�Y�ůpňXpůýŠÚ�ůp"ň§ťÚ"U�p§G�Uť0

Č0p /ů§"”Ú�pňXV"Uťp”�„UÚ�p�ŠXV�pŽpňŠX(§„Ú�pF;X"p;ň§ýUÚ�p(XpySp(Ú�pX(„p(Ú„p(XŠ"�„Ú�p(ý�X”�GXp
(XV§ý("2pVU„Š�ůpF;X"p”ť��UX”�ÚťpňX”xÚÚ�p;UŠýÚ�0

e0p /ů§"”Ú�pňXV"Uťpýp�ŠXVpŽpňŠX(§„Ú�pGŠý(�pňX”xÚÚ�p;ů§"”Ú�p;UŠýÚýpš„ŽpXG§„("pÚýpUX2pŽ(ýpýp”pFýV�p
”��xp”ŽÚxV§ýp(Š"G�p;UŠýÚ�p�VX(ý2pVU„Š�pF„p”ťůýGýU„§Ú�p;ýůX;UýUÚ�p”pň§Ú�p”��x0

����TXpSr
:��ÍXp�������G�p���HG�

t0p /ů§"”Ú�p”ŽUýGpŽýÚxV�pň�;„ůÚX"p(XGX(X"p;ů§"”Ú�YGp;UŠýÚ2p;ňXF„ÚX"p;„p”Ž�F„ůÚ�ůp”ťŠX”Ú�Ú�ůp
��„§Ú�p”ťÚý§X�„Ú�YGpýp��(Ú�p(X§X�„Ú�YGpÚ�V§ý(�pýp”Ž�F„ůÚ�ůp”ťňX��(�Ú�ůpFx�pňX;VťUÚ"U�YGp
ň§Ú�Ú�p”�„UÚ�p�ŠXV�pýpň„Ú��xU�YGpŽ�”ýŽV�0

r0p /ů§"”Ú�p”ŽUýGp(�§„pŽýÚxV�pF„(ÚX;UŠýÚÚ�ůpX(;UX"ň„Ú�ůpX(p;ů§X"”ťpňŠXpF„F�pňX(;UýUÚ�pňXŠ"�„Ú�p
ňŠX(�”ýF�Y�ůpU�ů2p�„pŽýpňX(;UýUÚ�pňXŠ"�„Ú�p;ů§X"”ťp;„pŠXŽ"ů�i

ýap Ú„(X(�Ú�pŽšX��p��(Ú�pýp”�ý;2

šap Ú„”ťGX”"F�Y�p”�;§„(„VpúNú2

Yap Ú„;ň§Ú�Ú�pňX�ý(ý”V"pÚýpVýUý§X)xŽýYxpýpÚ„(X(Š�„Ú�p;ů§"”Ú�YGp"F„(Ú�Ú�pU�VýF�Y�YGp;„p/U�UÚ�GXp
X”��X”�Ú�pFýVX;Uxp(§„p�§0pápýpbp;ů§X"”ťpýpň��§XGpypýpČp;ů§X"”ť2

y0p O"ň"F�Y�pů�pňŠ�”XpX(;UX"ňxUp”pň��ňý(�2pV(ťpň��;§"�Ú�p;X"(pňŠý”XůXYÚ�pŠXŽGX(Ú„pXpUXů2p�„p
ňŠX(�”ýF�Y�pF„p”p�ňý(V"p”„p;ůť;§"pŽ�VXÚýp�0ptár6rSSep/š02pXp�ňý(V"pýpF„GXp�„�„Ú�pv�xÚ;X§”„Ú�Ú�p
Ž�VXÚ�ap”„pŽÚ�Ú�pňXŽ(�F��YGpň�„(ňx;�0

����TXpSd
8����p��%

t0p úýpXVX§ÚX;Uxp”ť§"�"F�Y�pX(ňX”�(ÚX;Up;ů§"”Ú�YGp;UŠýÚpŽýpňŠX(§„Ú�p;pň§Ú�Ú�ůp;ů§"”Ú�YGpŽ�”ýŽV�p
(§„pU�UXp;ů§X"”ťpv”ť���půXYapF;X"pňX”ý�X”�ÚťpUýVX”�pň�„V��Vť2pVU„Š�pÚý;UýÚX"pÚ„Ž�”x;§„pÚýp”�§xp
ňX”xÚÚ�p;ů§"”Ú�p;UŠýÚťpýpšŠ�Ú�pF�p”„p;ň§Ú�Ú�pF„F�pňX”xÚÚX;UxpŽpU�UXp;ů§X"”ť2pF„;U§x�„pÚ„§Ž„p
ŠXŽ"ůÚ�pň�„(ňXV§�(ýU2p�„pšťpňX”xÚÚ�p;ů§"”Ú�p;UŠýÚýpUýVX”X"pň�„V��V"pÚ„šXpF„F�pÚ�;§„(Vťp
X(”Š�Ux§ýpÚ„šXpň�„VXÚý§ýpýp(�§„p�„pšťp”p(Xš�p”ŽÚxV"p;ů§"”Ú�YGpŽ�”ýŽV�pŽpU�UXp;ů§X"”ťp”ŽÚxVp�xp
„Wx;U„ÚYxpU�YGUXpň�„V��„Vpň�„(ňXV§�(ý§ý0

r0p Eý;UýÚX"1§xp;V"U„�ÚX;Ux2pVU„Š�p”ť§"�"F�pX(ňX”�(ÚX;UpF„(Ú�pŽ„p;ů§"”Ú�YGp;UŠýÚ2pVU„Š�pŽň�;Xš�p�xp
ůXGX"pŽň�;XšxUpňX(;UýUÚ�pŽňX�(�Ú�pU„Šů�Ú�pÚ„šXpFxÚ�GXpU„Šů�Ú"pňX(§„pU�UXp;ů§X"”ť2p�xpŽ�ÚxVp
Ú„šXpŽŠ"�„Ú�pŽ�”ýŽV�pňX(§„pU�UXp;ů§X"”ť2pF;X"p;ů§"”Ú�p;UŠýÚťpňX”xÚÚťp;„pÚ„ňŠX(§„Ú�pXpU�YGUXp
;V"U„�ÚX;U„YGp”ť§"�"F�Y�pX(ňX”�(ÚX;UpxÚ“XŠůX”ýUpýp”;UX"ňxUp(XpF„(Ú�Ú�pXG§„(Ú�p�„�„Ú�p”ŽÚxV§�p
;xU"ýY„0pzŠX(�”ýF�Y�pýÚxpV"ň"F�Y�pÚ„F;X"pXňŠ�”Ú�ÚxpUýVUXp”ŽÚxV§�p;xU"ýY„pFýVVX§x”pŽÚ„"��Up”„p;”�Fp
ňŠX;ň�YGpýpF;X"pňX”xÚÚxp”p(XšŠ�p”��„p";x§X”ýUpXp(X;ý�„Ú�pň�xFýU„§Ú�GXp�„�„Ú�pňŠXpXš�p;ů§"”Ú�p
;UŠýÚťp”pYXpÚ„FVŠýU��půX�Ú�p(Xš�0pNpň��ňý(�pňXŠ"�„Ú�pU�UXpňX”xÚÚX;UxpVU„ŠX"VX§x”pŽ„p;ů§"”Ú�YGp
;UŠýÚp;„pů�pŽýpUX2p�„p(XU�„Úýp;ů§"”Ú�p;UŠýÚýpF„”pňŠX(§„Ú�p;pň§Ú�Ú�ůp;”�YGpňX”xÚÚX;U�p(§„pU�UXp
;ů§X"”ť0

y0p Npň��ňý(�2p�„pÚ„(XF(„pVp(XGX(�p;ů§"”Ú�YGp;UŠýÚ2pU„Šů�Úťpň§Ú�Ú�pF„(ÚXU§x”�YGpňX”xÚÚX;U�pňX(§„p
U�UXp;ů§X"”ťp(XU�„Ú�pXVX§ÚX;U�p”ť§"�"F�Y�pX(ňX”�(ÚX;Up;„pňŠX(§"�"F�pXp(Xš"2pňXpVU„ŠX"pXVX§ÚX;Up
”ť§"�"F�Y�pX(ňX”�(ÚX;UpUŠ”ý§ý0

á



O"ňÚ�p;ů§X"”ýp�0prrtttSSSter

:0p ř(ňX”�(ÚX;UpÚ„”ť§"�"F„pň�„V��Vý2pVU„Š�p”ŽÚxV§ýpU„ňŠ”„p”p(Xš�2pV(ťpňX”xÚÚ�p;UŠýÚýpšť§ýp
”pňŠX(§„Ú�p;pň§Ú�Ú�ůp;”�pňX”xÚÚX;Ux2p�xp”ŽÚxV§ýpŽpF„F�YGpGX;ňX(��;V�YGpňXů�Š�0

Č0p ��xÚVťp”ť§"�"F�Y�pX(ňX”�(ÚX;UpF;X"pXů„Ž„ÚťpňX"Ž„pÚýp(Xš"2p(XV"(pUŠ”�pň��;§"�Ú�pň�„V��Vý2p
;pÚ��pF;X"pUťUXp��xÚVťp;ňXF„Úť0pžXš"pUŠ”�Ú�pň��;§"�Ú�pň�„V��VťpF„p(XU�„Úýp;ů§"”Ú�p;UŠýÚýpňX”xÚÚýp
XšF„VUx”Ú�pňŠXV�ŽýU0

����TXpSt
:����T���p���H���T��

t0p 9ýUXp;ů§X"”ýF„p”ťGXUX”„Úýp”p„§„VUŠXÚxYV�pňX(Xš�pXp(„”�Uxpvbap;UŠýÚ�YGpýpXpň�UxpvČapň��§XG�YGp
XpU�xÚ�YUxpvtyap;UŠýÚ�YG0

r0p 9ýUXp;ů§X"”ýpÚýš�”�pň§ýUÚX;Uxp(Ú„ůpňX(ňx;"pXš�ůýp;ů§"”Ú�ůxp;UŠýÚýůxpýp��xÚÚX;Uxp(Ú„ůp
"”„�„FÚ�Ú�p”pŠ„)x;UŠ"p;ů§"”pňX(§„pŽ�VXÚýp�0py:S6rStČp/š02pXpŽ”§��UÚ�YGpňX(ů�ÚV�YGp��xÚÚX;Uxp
Ú�VU„Š�YGp;ů§"”2p"”„�„F�X”�Ú�pU�YGUXp;ů§"”pýpXpŠ„)x;UŠ"p;ů§"”pvŽ�VXÚpXpŠ„)x;UŠ"p;ů§"”a0

y0p žXň§�X”�Ú�pÚ„šXpŽů�Ú"p"Žý”�„Ú�p;ů§X"”ťpF„půX�ÚXpňŠX”�(�UpF„Úp;„p;X"G§ý;„ůpXšX"p;ů§"”Ú�YGp
;UŠýÚ2pýpUXpňX"Ž„p“XŠůX"pň�;„ůÚ�YG2pňX;U"ňÚ�p��;§X”ýÚ�YGpýpUýVUXpXŽÚý�„Ú�YGp(X(ýUV�0

:0p N„�V„Š�pVXŠ„;ňXÚ(„ÚY„pýpF„(Ú�Ú�pVpU�UXp;ů§X"”�pš"(X"p”„(„Úýp”p�„;V�ůpFýŽťY„0pBů�Ú„ůp
V"ň"F�Y�GXpýpňŠX(�”ýF�Y�GXpůXGX"p�xÚxUpňŠ�”Ú�p�VXÚťp”„p”�Y„YGpU�UXp;ů§X"”ťpňX"Ž„pX;Xšť2p
XňŠ�”Ú�Ú�pF„(ÚýUpFů�Ú„ůp;ů§"”Ú�YGp;UŠýÚ2p"”„(„Ú�p”pŽ�G§ý”�p;ů§X"”ť0p
OXÚUýVUÚ�pX;Xšťp;ů§"”Ú�YGp;UŠýÚ2p"”„(„Ú�p”pŽ�G§ý”�pU�UXp;ů§X"”ť2pš"(X"pŽýš„Žň„�X”ýUp
”Ž�F„ůÚX"pVXů"ÚxVýYx2pVXXŠ(xÚýYx2pxÚ“XŠůX”ýÚX;Up;UŠýÚpň�xpŠ„ý§xŽýYxp;ů§X"”ťpýpÚ„F;X"p
XňŠ�”Ú�Úťp�xÚxUp��(Ú�pňŠ�”Ú�p�VXÚť0

Č0p úů�Úýpx(„ÚUx“xVý�Ú�YGp�(ýF�p;ů§"”Ú�YGp;UŠýÚp"”„(„Ú�YGp”pŽ�G§ý”�pU�UXp;ů§X"”ťpýpŽů�Úýp
VXÚUýVUÚ�YGpX;Xšp"”„(„Ú�YGp”p�§0p:pX(;U0ptpU�UXp;ů§X"”ť2pŽů�Úýpx(„ÚUx“xVý�Ú�YGp�(ýF�p"”„(„Ú�YGp
”p�§0pepX(;U0pkpýpŽů�Úýp��;„§pU„§„“XÚ�pýp„ůýx§�p"”�(�Ú�YGp”pF„(ÚXU§x”�YGp";UýÚX”„Ú�YGpU�UXp
;ů§X"”ť2pÚ„š"(„pňX”ý�X”�ÚýpŽýpŽů�Ú"pU�UXp;ů§X"”ť0pOý�(X"pŽů�Ú"pňX(§„pUXGXUXp�§�ÚV"p
XŽÚ�ů�pň��;§"�Ú�p;UŠýÚýpň�;„ůÚ�p(Š"G�p;UŠýÚ�pÚ„ňŠX(§„Ú�pňXU�2pYXp;„pXpÚ�p(XŽ”�(�§0

e0p zXV"(pUýUXp;ů§X"”ýpÚ„;UýÚX”�pFxÚýV2p��(�p;„pU„ÚUXp;ů§"”Ú�p”ŽUýGpň��;§"�Ú�ůxp";UýÚX”„Ú�ůxpřš�ú0

k0p zŠX(�”ýF�Y�p;X"G§ý;�p;„pŽ”„�„FÚ�Ú�ůpXš;ýG"pU�UXp;ů§X"”ťp”�„UÚ�pň��ňý(Ú�YGp(X(ýUV�pV„p
;ů§X"”�0p/ů§"”Ú�p;UŠýÚťpňŠXG§ý�"F�2p�„pU"UXp;ů§X"”"p;F„(Úý§xp(XšŠX”X§Ú�pýp”��Ú�pŽýpÚxFýVpňŠXpÚ�p
Ú„”�GX(Ú�YGpňX(ů�Ú„V2pF„F�ů"pXš;ýG"pňXŠXŽ"ů�§ťpýp;X"G§ý;�p;pÚ�pýpUXUXp;U”ŠŽ"F�p;”�ůxpňX(ňx;ť0

á0p /„ŽÚýůpň��§XGi

z��§XGýp�0ptp1pzX(ŠXšÚ�p;ň„Yx“xVýY„pŽšX��p Čp;UŠýÚ
z��§XGýp�0prp1p7XŽňý(pY„Úťp yp;UŠýÚť
z��§XGýp�0pyp1pOýUý§X)xŽý�Ú�p(X§X�Výp tp;UŠýÚý
z��§XGýp�0p:p1pz�„G§„(pVýUý§X)xŽX”ýÚ�YGpňX§X�„Vp rp;UŠýÚť
z��§XGýp�0pČp1pzX(ů�ÚVťpýpňX�ý(ý”VťpÚýp;U�UÚ�pX”��X”�Ú�pFýVX;Uxp rp;UŠýÚť

ŽýpV"ň"F�Y�GXp
ÁÚ)0pz„UŠpú�Př7éjp
ňX(„ň;�ÚXp„§„VUŠXÚxYVť

ŽýpňŠX(�”ýF�Y�GX

b

ing. Jiří 
Sadílek

Digitálně podepsal ing. Jiří 
Sadílek 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-28426525, 
o=Glomex MS, s.r.o., ou=20, 
cn=ing. Jiří Sadílek, 
sn=Sadílek, givenName=Jiří, 
serialNumber=P500531 
Datum: 2022.02.18 11:17:33 
+01'00'



Příloha č. 1 ke KS č. 22111000162

Podrobná specifikace 1 soupravy

1. Dodávka bude obsahovat (1 souprava odstupné manipulace s IED):

P.č. Název položky - česky Popis položky - dle výrobce PN výrobce Počet ks



Příloha č. 1 ke KS č. 22111000162



Příloha č. 1 ke KS č. 22111000162

LINE; REMOTE LINE; HIGH STRENGTH; LOW

Následující háčky jsou kompatibilní s držáky na teleskopické tyči:



Příloha č. 1 ke KS č. 22111000162

Přepravní batoh střední s kapsami a molie vazbou, BACKPACK - LEGACY LARGE BUGOUT

2. Požadavky na dokumentaci:

Prodávající dodá kupujícímu při předání zboží příslušnou průvodní a provozní dokumentaci (dle COS 051632, 3. vydání, Změna 1,
„PRŮVODNÍ a PROVOZNÍ DOKUMENTACE PRO VOJENSKOU TECHNIKU A MATERIÁL“) v českém jazyce, a to v písemné a
elektronické podobě (ve formátu PDF na vhodném paměťovém médiu s hypertextovými odkazy, umožňujícími rychlou orientaci a vyhledávání
jednotlivých částí obsahu) minimálně v tomto rozsahu:

- příručky pro obsluhu.

- technologické postupy pro údržbu, ukládání, skladování a revize (mohou být i součástí příslušných příruček pro obsluhu)

- seznamy záložních součástek, nářadí a příslušenství (výbavy), obrázkový katalog náhradních dílů s vyobrazením pozic, objednávkových
čísel a čísel výkresů;

- vyobrazení k provedení údržby uživatelem a provedení běžných oprav uživatelem;

- průvodní doklady o kvalitě výrobku;

- záruční listy;

- záruční podmínky;

4



z��§XGýp�0ptpV„pO/p�0prrtttSSSter

1p ;ů�ŠÚxY„pňŠXpŠ„V§ýůý�Ú�p��Ž„Ú�-

1p ňŠXG§��„Ú�pXp;GX(�pňŠXp(X(�”ýÚ�pŽšX��0

d0p f��HAH�TXp�HpX���T��H%Í2pA�ó�pHp��A���X�p�X�HA�����

zX�ý(ý”VťpÚýpVXÚŽ„Š”ýYxpýp;V§ý(X”�Ú�pš"(X"p"”„(„Úťp”p(X(ýÚ�pňŠX”XŽÚ�p(XV"ů„ÚUýYx0

Č



Příloha č. 2 ke KS č. 22111000162

Rozpad ceny

p.ž. Název komodity
Měrná
jednotka

Cena za MJ Cena za požadovaný počet MJ
bez DPH
(Kč)

s DPH (Kč) Počet
měrných

Cena bez DPH
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)



Příloha č. 2 ke KS č. 22111000162

p.ě. Název komodity
Měrná

jednotka

Cena za MJ Cena za nožadovanó nočet M.I
bez DPH
(Kč)

s DPH (Kč) Počet
měrných

Cena bez DPH
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)



Příloha č. 2 ke KS č. 22111000162

Cena za soupravu celkem (bez DPH): 489 588,00 Kč

Cena za soupravu celkem (včetně DPH 21 %): 592 401,48 Kč



Příloha č. 3 ke KS č.221 11000162

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020.
2 Zákon 309/2000 Sb„ §14, bod 2
3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
4 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním

ověřování jakosti výrobků
agentur umístěn na

5 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na odkaz na

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které
podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému
katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace
majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM") na
e-mailovou adresu katalogizacefearmy.cz číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby
zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace položek dané smlouvy.2

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz.

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů ;3

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

4. Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy.

5. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou
identifikace položek katalogizační agenturou každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené
v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 25 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

45

6. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 30dnů před fyzickým
dodáním majetku.

7. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách,
týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně
změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole a
zpracování dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz po
ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6

TEL.:
E-MAIL:



Příloha č. 4 ke KS č. 22111000162

Přehled katalogizovaných položek

p.ě. Název majetku KČM/NSN JKM TPP ÚT

Souprava odstupné manipulace SMV



Příloha č. 4 ke KS č. 22111000162

p.ě. Název majetku KČM/NSN JKM TPP ÚT



z��§XGýp�0pČpV„pO/p�0prrtttSSSter

f�A���X�pHp���HAH�X�p�Hp������p���������pŽHX���Í

S0p /ů§"”Ú�p;UŠýÚťp;„p(XGX(§ť2p�„pň�xpň§Ú�Ú�pU�UXp;ů§X"”ťpš"(„2pÚýpŽ�V§ý(�pŠXŽGX(Ú"U�p
��ý("pňŠXpXšŠýÚÚX"p;UýÚ(ýŠ(xŽýYx2pVýUý§X)xŽýYxpýp;U�UÚ�pX”��X”�Ú�pFýVX;Uxpv(�§„pF„Úp���ý(�a2p
"ň§ýUÚ�ÚXp;U�UÚ�pX”��X”�Ú�pFýVX;UxpňX(§„pŽ�VXÚýp�0pySb6rSSSp/š02pXpXšŠýÚÚ�p;UýÚ(ýŠ(xŽýYx2p
VýUý§X)xŽýYxpýp;U�UÚ�ůpX”��X”�Ú�pFýVX;Uxp”�ŠXšV�pýp;§"�„šp"Š�„Ú�YGpVpŽýFx�U�Ú�pXšŠýÚťp;U�U"p
ýpXpŽů�Ú�p�x”ÚX;U„Ú;V�GXpŽ�VXÚý2p”„pŽÚ�Ú�pňXŽ(�F��YGpň�„(ňx;�pv(�§„pF„Úp�Ž�VXÚp�0pySb6rSSSp
/š0�ap”pŠXŽ;ýG"pýpŽýpňX(ů�Ú„Vp;UýÚX”„Ú�YGpUX"UXp;ů§X"”X"0

r0p /ů§"”Ú�p;UŠýÚťpš„ŠX"pÚýp”�(Xů�2p�„p”pň��ňý(�p”�ŠXšťp”pŽýGŠýÚx��pF„p��ý(pXňŠ�”Ú�Úp
”„p;ůť;§"p�ptbpX(;U0prpŽ�VXÚýp�0pySb6rSSSp/š0pňX��(ýUpXp;U�UÚ�pX”��X”�Ú�pFýVX;UxpXš(XšÚ�p
��ý(pÚ„šXpXŠ)�Úp(ýÚ�GXp;U�U"pv(�§„pF„Úp�ŽýGŠýÚx�Ú�p��ý(�a0pNpUýVX”�ůpň��ňý(�pňŠX(�”ýF�Y�p
ň�„(�p��ý("pÚ„ňŠX(§„Ú�p;ů§X"”"p;„pŽýGŠýÚx�Ú�ůpňŠX(�”ýF�Y�ů0

d0p /U�UÚ�pX”��X”�Ú�pFýVX;Uxp”pŽ�”x;§X;UxpÚýpů�;U�p”�ŠXšťp”�ŠXšV"pňŠX”„(„i

ýap Ž�;U"ňY„p��ý("pÚýp�Ž„ů�p�„;V�pŠ„ň"š§xVť2pÚ„šX
šap Ž�;U"ňY„pŽýGŠýÚx�Ú�GXp��ý("p”pŽýGŠýÚx��0

t0p NpŠ�ůYxp;U�UÚ�GXpX”��X”�Ú�pFýVX;Uxpš"(„pňŠX”„(„ÚýpVXÚ„�Ú�pVXÚUŠX§ýpňX(§„p�prkpý�p
rbpŽ�VXÚýp�0pySb6rSSSp/š0

é0p zŠX(�”ýF�Y�p;„pŽý”ýŽ"F„p;ů§"”Ú�p;F„(ÚýUp;pňX((X(ý”ýU„§xpňX(ů�ÚVťpýpňX�ý(ý”VťpÚýp
;U�UÚ�pX”��X”�Ú�pFýVX;Ux2pFýV�pF;X"p"”„(„Úťp”pU�UXp;ů§X"”�0

i0p /U�UÚ�pX”��X”�Ú�pFýVX;UxpÚ„Žšý”"F„pňŠX(�”ýF�Y�GXpX(ňX”�(ÚX;UxpŽýp”ý(ťp”�ŠXšV"0

c0p zŠX(�”ýF�Y�pF„pňX”xÚ„Úpň§ÚxUpňX�ý(ý”Vťp�ř/pSČteky2pt0p”ť(�Ú�2pzř�,ž,NO3p
E,9řpE,přN��řN�E�pON,RÁ93pz�ÁpN�/9DzE�pOřE97řRép,púOřD�éE�pvŠ„;ň0p
,4,zprtyt2pé(0pj2pN„Š0pt2pE,9řp4D,RÁ93p,//D7,Ejép7é4DÁ7éCéE9/pIř7p
IÁE,RpÁE/zéj9ÁřEp,Ežp9é/9a0

e0p zŠX(�”ýF�Y�pň�„(pŽýG�F„Ú�ůpň§Ú�Ú�p;ů§X"”ťp”ťňŠýY"F„pň§�ÚpV”ý§xUťpÚýp”�ŠXš„VpňX(§„p
�ř/pSČte:á2p:0p”ť(�Ú�2pzř�,ž,NO3pE,9řpE,pzR�E3pON,RÁ93pvŠ„;ň0p,4,z1rtSČ2p
é(0pj2pN„Š0pt2pE,9řp7é4DÁ7éCéE9/pIř7p4D,RÁ93pzR,E9/0pz§�ÚpV”ý§xUťpň�„(§X��p
ňŠX(�”ýF�Y�pŽ�;U"ňYxp��ý("pvŽýGŠýÚx�Ú�GXp��ý("apVpňX;X"Ž„Ú�pýp(Xň§Ú�Ú�0pz��ňý(Ú�p
ň�xňXů�ÚVťpŽ�;U"ňY„p��ý("pvŽýGŠýÚx�Ú�GXp��ý("a2pVU„Š�p;„p”ŽUýG"F�pVF„GXp�xÚÚX;Ux2p
ňŠX(�”ýF�Y�pŽýňŠýY"F„p(XpUXGXUXpň§�Ú"0

I0p zŠX(�”ýF�Y�pň�„(§X��pŽ�;U"ňYxp��ý("pvŽýGŠýÚx�Ú�GXp��ý("ap;„ŽÚýůpňX((X(ý”ýU„§�p
ýpFxůxpŠ„ý§xŽX”ýÚ�YGpňX((X(�”„VpýpU„Úp"Š��2p"pVU„Š�YGpňX((X(ý”ýU„§�p;„p"ň§ýUÚ�p;U�UÚ�p
X”��X”�Ú�pFýVX;Ux0pzŠXpŽýš„Žň„�„Ú�p;U�UÚ�GXpX”��X”�Ú�pFýVX;Uxp"p;UýÚX”„Ú�YGpňX((X(ý”ýU„§�p
ňŠX(�”ýF�Y�pň�„(�pŽ�;U"ňYxp��ý("pvŽýGŠýÚx�Ú�GXp��ý("apš„ŽňŠX;U�„(Ú�pňXpF„FxYGp"Žý”�„Ú�p
ň��;§"�Ú�pňX((X(ý”ýU„§;V�p;ů§X"”ťp;„pŽýňŠýYX”ýÚ�ůxpňX(ů�ÚVýůxpýpňX�ý(ý”Vťp”„p;ůť;§"p
X(;U0pČpU�UXpň��§XGť0

S„0p zŠX(�”ýF�Y�pš„Žň§ýUÚ�pňX;VťUÚ„pŽ�;U"ňYxp��ý("pvŽýGŠýÚx�Ú�GXp��ý("apŽýp��„§„ůp
ňŠX”�(�Ú�p;U�UÚ�GXpX”��X”�Ú�pFýVX;UxpÚ„ŽšťUÚX"půýU„Šx�§Ú�pňX(ňXŠ"p”pŠXŽ;ýG"p”��„p"”„(„Ú�GXp
�ř/pÚ„šXp,4,zpýp(�§„pňýŠVX”ýY�pů�;UXpňŠXp;§"�„šÚ�p”XŽx(§Xp”pů�;U�p”�VXÚ"pF„GXp�xÚÚX;Ux0

SS0p zŠX(�”ýF�Y�p"ůX�Ú�pŽ�;U"ňYxp��ý("pvŽýGŠýÚx�Ú�GXp��ý("apň��;U"ňpV„p;YG”�§„Ú�ů"p
ýp„”x(X”ýÚ�ů"pVXůň§„U"pU„YGÚxYV�p(XV"ů„ÚUýY„p"§X�„Ú�ů"p"p”�ŠXšY„p”�ŠXšV"0p9ýVUXp
"§X�„Ú�pVXůň§„Up(XV"ů„ÚUýY„pů";�pXš;ýGX”ýUp”„�V„Š�pŠ„ý§xŽX”ýÚ�pŽů�Úť0



z��§XGýp�0pČpV„pO/p�0prrtttSSSter

Sr0p zŠX(�”ýF�Y�p”§ý;UÚ�ůxpňŠX;U�„(VťpŽýFx;U�pňXU�„šÚ�pýÚý§�ŽťpůýU„Šx�§"2pVU„Š�p;X"”x;„F�p
;„p;U�UÚ�ůpX”��X”�Ú�ůpFýVX;Ux2p”„p”§ý;UÚ�YGpÚ„šXpÚ„Ž�”x;§�YGp§ýšXŠýUX��YG0

Sd0p zŠX(�”ýF�Y�pň�„(�”�p”�ŠXšVťpV„pVXÚ„�Ú�pVXÚUŠX§„pŽ�;U"ňYxp��ý("pvŽýGŠýÚx�Ú�GXp
��ý("apý�pňXp”ÚxU�Ú�pVXÚUŠX§„p;pň�„(„ň;ýÚ�ůxpýp��(Ú�p”ťň§Ú�Ú�ůxpňŠ�”X(Ú�ůxp(XV§ý(ťp
”„p;ůť;§"pň��;§"�Ú�p(XV"ů„ÚUýY„pýp;ů§X"”ť0

St0p zŠX(�”ýF�Y�pš„Š„pÚýp”�(Xů�2p�„pF„pňX”xÚ„Úpň�„(§X�xUpŽ�;U"ňYxp��ý("pvŽýGŠýÚx�Ú�GXp
��ý("ap”�„YGÚťp;”�p��(X;UxpXpX(YGť§Vť2p”�FxůVťpÚ„šXpŽů�ÚťpÚýp”�ŠXšV"pýp�„pV"ň"F�Y�p
ŽůXYÚx§p��ý(pvŽýGŠýÚx�Ú�p��ý(apVp”ť�xŽX”�Ú�p��(X;U�pňŠX(�”ýF�Y�GXpXpňX”X§„Ú�pX(YGť§Vť2p
”�FxůVťpýpŽů�ÚťpÚýp”�ŠXšV"p”pUXůUXpŠXŽ;ýG"i

z�„(§X��1§xpňŠX(�”ýF�Y�p��(X;Ui

��ý(p��(X;U

ňX"Ž„p”„Žů„p

Úýp”�(Xů�

ňX;X"(�p

ýp”ťF�(��p;„pVpÚ�

ňX;X"(�p

ýpŠXŽGX(Ú„pXpÚ�

/V"ňxÚýp,

X(YGť§Vť /
�”�FxůVť /

Žů�Úť /

/V"ňxÚýpP

X(YGť§Vť /

”�FxůVť /

Žů�Úť / �

f�����X�E
t0p ř(YGť§Vť2p”�FxůVťpýpŽů�Úťp;V"ňxÚťp,pF;X"pUýVX”�2pVU„Š�půýF�p”§x”pÚýpUýVUxYVX1U„YGÚxYV�p
ňýŠýů„UŠťp”�ŠXšV"pÚ„šXp;§"�šť2pF„GXpxÚ;Uý§ýYx2p"”„(„Ú�p(XpňŠX”XŽ"2p�(Š�š"2pXňŠý”ť2p
�x”XUÚX;U2p;ňX§„G§x”X;U2pŽýů�ÚxU„§ÚX;U2pš„Žň„�ÚX;UpýpY„Ú"0

r0p N�„YGÚťpX;UýUÚ�pX(YGť§Vť2p”�FxůVťpýpŽů�ÚťpF;X"pŽýGŠÚ"Uťp(Xp;V"ňxÚťpP0
y0p řšFý;Ú�Ú�pX(YGť§Vť2p”�FxůVťpýpŽů�ÚťpF„p"”„(„ÚXp”p�prSpX(;U0p:pý�pepŽ�VXÚý0

Sé0p zŠX(�”ýF�Y�p"ůX�Ú�p��ý("pvŽýGŠýÚx�Ú�ů"p��ý("ap��ý;UpÚýp�„�„Ú�pŠ„V§ýůýY„2pš"(„1§xp
”��xpÚ�ů"p"ň§ýUÚ�Úý0

Elektronický podpis - 28.2.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.8.2022 08:43:33-000 +02:00


